[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 19.06.2009

                                          № 766

г. Кореновск

О назначении членов Общественной палаты муниципального образования Кореновский район

В соответствии с разделом 8 Положения Об Общественной палате муниципального образования Кореновский район, утвержденного решением  Совета муниципального образования Кореновский район от 27 марта 2009 года № 927, постановляю:

1.Утвердить членов Общественной палаты муниципального образования Кореновский район (прилагается).

2.Членам Общественной палаты приступить к формированию полного состава Общественной палаты муниципального образования Кореновский район.

3. Управлению экономики администрации муниципального образования Кореновский район (Буковская) оказать содействие в формировании полного состава Общественной палаты в соответствии с Планом мероприятий по формированию Общественной палаты муниципального образования Кореновский район, утвержденным распоряжением главы муниципального образования Кореновский район от 22 апреля 2009 года  № 211-р.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район Е.Н. Буковскую.

5.Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

6.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                   В.Н. Рудник

____________________________________________________

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                      постановлением главы муниципального

                                                                              образования Кореновский район

                                                                                      от 19.06.2009     № 766

СПИСОК

членов Общественной палаты

муниципального образования Кореновский район

Барабаш

Тамара Павловна

-ветеран труда, отличник народного образования, пенсионер

Задорожная

Ольга Петровна

-руководитель благотворительного фонда «Милосердие-2004»

Форостина

Виктор Аксентьевич

-директор ООО «Конитек-Юг»

Царевская

Людмила Константиновна

-председатель совета ветеранов здравоохранения

Чухванцев

Валерий Николаевич

-зам. командира 55 Севастопольского отдельного вертолетного полка, Герой Российской Федерации

Начальник управления экономики

администрации муниципального

образования Кореновский район                                                     Е.Н. Буковская